Заявление

Прошу принять/зачислить моего сына/ мою дочь:

(ФИО поступающего полностью)
дата рождения:

место рождения______________________
проживающего(ую) по адресу:

(Нужное подчеркнуть: постоянная регистрация/временная регистрация)
в    ___ класс  НОЧУ «Международный лицей»

С уставом лицея, лицензией, положением об обработке персональных данных, образовательной программой, правилами поведения обучающегося лицея ознакомлен(а).

Подпись матери:

Дата

Подпись отца:

Согласие на обработку персональных данных прилагается.

Подпись матери:

Дата

Подпись отца:

Предоставляю следующую контактную информацию (по желанию)
Законный представитель (кем приходится)

______

Фамилия

______
Имя

Отчество

______
Место работы

______
Должность

Образование

______
Телефон служ.

Телефон дом.

______
Телефон мобильный

______
Законный представитель (кем приходится)

______
Фамилия

______
Имя

Отчество

______
Место работы

______
Должность

Образование

______
Телефон служ.

Телефон дом.

______
Телефон мобильный

______
Директору НОЧУ_______

«Международный лицей»

Карасевой Т.Н._________

проживающего(ей)

______________________________

Тел.